
POWER TOOL PRO FD 22 P EL
VYSAVAČ NA SUCHÉ A MOKRÉ SÁNÍ SE ZÁSUVKOU NA ELEKTRONÁŘADÍ

Vysavač na suché/mokré sání s výkonným a vysoce účinným motorem nové
generace. Model je vybavený novým filtračním systémem UFS (Ultra FilteRing
System), který díky speciálnímu polypropylenovému distančnímu kroužku udržuje
filtrační vložku (třída M) čistou. Nástavba z propylenového materiálu obsahuje
plovákový systém, který zabraňuje zaplavení sacího motoru při naplnění
odpadní nádoby. Kazetový filtr PTFE s třídou filtrace M je omyvatelný a odolný
proti vysoké vlhkosti. Poloautomatický systém čištění filtru „SHOCKING
VALVE“ zajišťuje extrémně dlouhou životnost samotného filtru, zabraňuje
ucpávání, saturaci a snížení filtrační kapacity. Elektrické nářadí může být
připojeno přímo k vysavači přes integrovanou elektrickou zásuvku ( max.
2000W) s ručním nebo automatickým ovládáním (ovládané připojeným nástrojem)
a k sací hubici, která zajišťuje, aby byly prach a úlomky vznikající při práci přímo
zachyceny vysavačem.

Plovákový systém Textilní PES filtrOklep filtru Teflonový filtr 
(PTFE) třídy M

Sací hadice pro
elektrickénářadí

NÁZEV PRODUKTU
TYP
POWER TOOL PRO FD 22 P EL

KATALOGOVÉ ČÍSLO
15671710001

POČET/PALETA
18

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP
Sací hadice Ø 29 - 5 m (EL)
Sací hadice 2,5 m
Chromovaná sací trubka 0,5 m (*)
D 320 Podlahová sací hubice suchá
D 300 Podlahová sací hubice mokrá
Hubice na čalounění
Hubice kruhová kartáčová
Hubice štěrbinová

Ø 36TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon
Jmenovitý příkon
Objem kontejneru
Využitelný objem kontejneru
Objem papírového filtru
Plocha filtru
Objemový tok vzduchu
Podtlak
Hlučnost

W
W

l

1250
1100
22
11

KATALOGOVÉ ČÍSLO
6010540
6010648
2511500
2511524
2511526
2511530
2511540
2511520
6656000
2512741
---

l

l 7
m²
l/s

0,19 + 0,5
71

mbar 235
db(A) 60
m
Kg
mm

Textilní PES filtr
Filtrační kartuše třídy M (plocha 0,5m2)

Papírový sáček (7l)

Napájecí kabel
Hmotnost
Rozměr

10
11,3
500x380x640

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP
Nylonový filtr 0,2m

KATALOGOVÉ ČÍSLO
20-701

Filtrační kartuše HEPA

Papírový sáček 7l x 10ks

Fleecový sáček 7l x10ks

2512760

6650030
6614010

(*) 2ks na standardní příslušenství


